

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๙ ตำบลแคนเหนือ - ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานทาง

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตรลาดชัน ๑:๒ หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๔๖๖ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เม.ย. 2561 เป็นเงิน ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน - แผ่น
๕.๕ แบบรูปรายการ	จำนวน ๕ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธัญพงศ์ เทีชรทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสหภาพ วรสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

(นายวิชา มหาสมุทร) นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

30 เม.ย. 2561

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิชา มหาสมุทร)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

18
แบบปร. ๑๓๖

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านโคกกลาง ม.๑ ต.แคนเหนือ - ต.บ้านลาน อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	363,598.22	1.3624	495,366.21	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				495,366.21	
คิดเพียง				495,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธัญพงศ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางวิจิตต์พจน์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านโคกกกลาง ม.9 ต.แคนเหนือ - ต.บ้านลาน อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 2,820 ม. หน้า 0.10 ม.ลาดชัน 1:2 หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,466 ลบ.ม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	ปรับเกรด	ตร.ม.	14,100.00	1.70	23,970.00	
2	ลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,466.00	231.67	339,628.22	
รวมทั้งสิ้น (สามแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทยี่สิบสองสตางค์)					363,598.22	

ลงชื่อ ประมาณราคา

(นายธนัญพงศ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางวิบูลย์ นกั้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านโคกกลาง ม.9 ต.แคนเหนือ - ต.บ้านลาน อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคารวม
1	ปรับเกรด	ตร.ม.	14,100.00	1.70	23,970.00	1.3624	2.31	32,856.72
2	ลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,456.00	231.87	338,628.22	1.3624	315.62	458,709.45
							TOTAL	495,346.79
							คิดเพียง	495,000.00

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ย 6% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%, เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานอีก 0%

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ย 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%, เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, เงินประกันผลงานอีก 0%

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เมษายน 2561 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเพียง

11	363,598.22
12	1,3624
13	495,000.00

ชื่อ.....
ประธานกรรมการ

(นายณพัรัตน์ ทิพย์เสี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ส่งชื่อ.....กรรมการ

(นายธนัญพงษ์ เพ็ชรทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

นางสาว.....

(Sgt. Murrell)

សេចក្តីសង្ខេបស្តីពីស្ថានភាពសេដ្ឋកិច្ច